
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 11 grudnia 2024  r .  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizowania 

dowodów księgowych Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120, 

295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619), art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 40 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 

1089) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr XIV/66/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. w 

sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski zmienionej uchwałami Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie Nr X/62/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. i Nr XVI/101/2020 z dnia 24 września 

2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizowania dowodów 

księgowych Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Powiatu do bieżącego aktualizowania dokumentacji określonej w § 1. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Dyrektorowi Zespołu Szkół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obwiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

 

       Starosta Wąbrzeski 

 

 

 


